
 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務)

展示機材の輸送
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年9月1日
佐川急便（株）
神奈川県横浜市金沢区福浦2-3-1

一般競争入札 - 3,440,000 -

液体窒素凍結保存容器オーバーホール作業
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年9月5日
竹田理化工業（株）
東京都渋谷区恵比寿西2-7-5

一般競争入札 - 1,182,500 -

海洋データ連携・提供における情報入力・アクセスツール
機能強化

国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年9月7日
（株）ユー・エス・イー
福岡県久留米市長門石2-10-58

総合評価落札方式 - 8,305,000 -

業務システムサーバの環境移行
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年9月13日
（株）アイティテラ
東京都港区芝5-29-20

総合評価落札方式 - 18,150,000 -

SC23における展示ブース設営・撤去等出展支援業務
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年9月15日
（株）HPCソリューションズ
東京都中央区日本橋大伝馬町3-2

一般競争入札 - 4,114,000 -

DAS (Distributed Acoustic Sensing)装置の購入
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年9月15日
（株）オーシーシー
神奈川県横浜市西区みなとみらい2-3-5

一般競争入札
（技術審査）

- 22,880,000 -

送信容器分離型光無線通信装置の製作
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年9月22日
(株)島津製作所
京都市中京区西ノ京桑原町1

一般競争入札
（技術審査）

- 21,945,000 -

揚泥管及び浮力体の製作
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年9月27日
コスモス商事（株）
東京都千代田区神田錦町2-11

一般競争入札
（技術審査）

- 5,740,350,000 -

南海トラフにおける傭船及び海底地震計回収業務
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2023年9月29日
海洋エンジニアリング（株）
東京都台東区台東4-28-11

一般競争入札
（技術審査）

- 32,758,000 -

備　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した

日
契約種別

予定価格
（円：税込）

契約金額
（円；税込）

落札率
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

1 / 1 ページ


	物品役務・入札

